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Kevättalkoot 
Talkoot järjestetään tiistaina 18.5.2010 kello 17 alkaen. Ohjelmana pihan siivousta, 
makkaranpaistoa ja päätteeksi talkoosauna. Kaikki talon asukkaat ovat tervetulleita! 
Lisätietoja ilmoitustauluilta tai nettisivulta. 
 

Autotallien ovien avausmekanismien tarkistus ja huolto 
Tule talkoisiin avaamaan tallin ovi. Siirrä auto ulos tarkistuksen ajaksi. 

 
Hissin Stop-painike 
Painike on aiheuttanut rapuissa ongelmia: kun painiketta on painettu, hissi on jäänyt 
kerrosten väliin eikä ole lähtenyt liikkeelle kerrospainiketta painamalla. Hissin käyttäjiä 
pyydetään huomioimaan, etteivät seiso painiketaulun edessä eivätkä nojaa siihen. 
Paina painiketta vain hätätapauksessa. Asiattoman käytön maksaa painaja itse. 
Kussakin rapussa vihreä hälytyspainike soittaa hälytyskelloa kolmannen kerroksen 
kohdalla. Ongelmatilanteissa voi soittaa hissistä löytyvään huoltoyrityksen numeroon. 
 
Pohjakerrosten viemäriputkien korjaus ja siivous 
Taloyhtiömme pohjakerroksen viemäriputkien 90 asteen kulmat korjataan 45 asteen 
kulmiin. Samalla putket puhdistetaan ensimmäisen kerroksen kohdalta pohjaviemäriin 
asti. Työ on tarjouspyyntövaiheessa. 
 

Viemäriputken hajoaminen C-rapussa 
C-rapussa särkyi viemäriputki kellaritiloissa. Putki on nyt korjattu, Putkirikko oli 
varastokopissa 31. Asukkaita, joilla on varastokoppi samassa tilassa pyydetään 
tarkastamaan koppinsa mahdollisten vesivahinkojen varalta. 

 
Taloyhtiön hallitus kokoontuu 
Hallitus alkaa kokoontua kerran kuussa askarteluhuoneessa 0,5 – 1 h. Tarvittaessa 
kokoonnutaan kuntohuoneessa. Asukkaat ovat tervetulleita juttusille asioista, jotka 
liittyvät yhtiöömme ja asumiseen. Kokoontumisella voi olla myös oma teema. Tarkempi 
kokoontumisaikataulu laitetaan ilmoitustauluille ja nettisivulle. 
 
Muuttoilmoitus 
Taloyhtiön hallitus muistuttaa taloon ja talosta muuttavia tekemään muuttoilmoituksen 
myös taloyhtiölle. Yhtiömme vesimaksu määräytyy asukasluvun mukaan. 
Muuttoilmoituksen voi tehdä joko täyttämällä sähköinen tai paperinen lomake ja 
palauttamalla se C-rapussa olevan kuivaushuoneen vieressä olevaan lukolliseen 
postilaatikkoon. Tietokoneella täytettävä sähköinen lomake löytyy taloyhtiön sivuilta 
kohdasta: 
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